



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BKF INVEST APS**  
**SNEKKEVEJ 57, 4040 JYLLINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2018

---

Kenneth Gregers Petersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BKF Invest ApS Snekkevej 57 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 34 21 86 76
	Stiftet: 25. januar 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Gregers Petersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 4.339.877 mod DKK 2.986.055 for 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.419.877.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>4.355.066</b>	<b>3.010.882</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.927	-29.750
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>4.344.139</b>	<b>2.981.132</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.546	-2.079
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>4.335.593</b>	<b>2.979.053</b>
Skat af årets resultat.....	3	4.284	7.002
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>4.339.877</b>	<b>2.986.055</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.339.877	3.180.141
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.355.066	-194.086
Overført resultat.....		-4.355.066	0
<b>I ALT.....</b>		<b>4.339.877</b>	<b>2.986.055</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.782.110	4.588.948
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>5.782.110</b>	<b>4.588.948</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.782.110</b>	<b>4.588.948</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.689.369	4.930.268
Andre tilgodehavender.....		50.461	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.284	7.002
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.744.114</b>	<b>4.937.270</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>539.296</b>	<b>120.377</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.283.410</b>	<b>5.057.647</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.065.520</b>	<b>9.646.595</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Forslag til udbytte.....		4.339.877	3.180.141
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>4.419.877</b>	<b>3.260.141</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.667	5.140
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.637.976	6.342.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	38.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.645.643</b>	<b>6.386.454</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.645.643</b>	<b>6.386.454</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.065.520</b>	<b>9.646.595</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.546	2.079	
	<b>8.546</b>	<b>2.079</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.284	-7.002	
	<b>-4.284</b>	<b>-7.002</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.543.999	
Afgang.....		-25.000	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>1.518.999</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		3.612.907	
Udloddet resultat .....		-3.136.904	
Årets resultat .....		4.481.088	
<b>Opskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>4.957.091</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....		567.958	
Afskrivninger på goodwill.....		126.022	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....</b>		<b>693.980</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>5.782.110</b>	

## NOTER

		Reserve for nettoopsk. efter indre	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Note
	Selskabs- kapital	værdi- metode				
<b>Egenkapital</b>						<b>5</b>
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	0	0	3.180.141	3.260.141	
Betalt udbytte.....				-3.180.141	-3.180.141	
Udligning af negativ reserve for nettoopskrivning.....		126.023	-126.023			
Udbytte fra dattervirksomheder.....		-4.481.089	4.481.089			
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.355.066	-4.355.066	4.339.877	4.339.877	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.339.877</b>	<b>4.419.877</b>	

## Eventualposter mv.

6

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskaber har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea på i alt tkr. 0.
